

Hej alla medlemmar och boende på Stenen

Halkbekämpning

Nu när det blir vintertemperaturer kan det vara aktuellt med halkbekämpning. Inom vårt eget område i föreningen sköter vi den själva vid behov. I år sandar vi med halksand utan salt som är skonsammare mot betongytor, djurtassar och inomhusgolv.

Sanden finns i de gröna sandlådorna i mitten av de båda långa husen.

I soprummet finns en snöskyffel bland trädgårdsredskapen. Den kan användas till snöskottning av alla i föreningen.

Cykelförvaring

Nu är det kanske högaktuellt att få in cykeln inomhus när den ändå inte används så ofta.

Eftersom vi har begränsade egna utrymmen har vi möjlighet att ställa cyklar i Stenen södras källarförråd. Tag kontakt med oss i föreningen så löser vi det. Det finns begränsat utrymme hos våra grannar också, så det är först till kvarn som gäller!

Säg upp ditt bostadsrättstillägg i din hemförsäkring!

Från 1 januari har vi tecknat kollektivt bostadsrättstillägg vilket innebär att alla lägenheter är försäkrade. Tag kontakt med ditt försäkringsbolag där du har hemförsäkringen och säga upp bostadsrättsdelen.

Ny tejp på bänkskivan ovanför diskmaskinen

När diskmaskinsluckan öppnas efter diskning kommer ånga ur maskinen. På bänkskivan ovanför ska monteras en tejp på rätt sätt för att hindra ångan tränga in i skarven. Vi har fått tejp till föreningen som delas ut snarast i era postfack. Hjälp med montering kan vi i styrelsen ordna vid förfrågan.

Hemsidan

Brf Stenen Västra, heter vår hemsida som finns upplagd i Bostadsrätternas portal. Vår egen hemsida uppdateras med aktuell information kontinuerligt.

Sök Brf Stenen Västra i din sökmotor på internet för att hitta sidan eller skriv in den korrekta adressen: <https://brfstenenvastra.bostadsratterna.se>

Advent, jul och nyår

Flera helger står framför oss, fyllda med förväntningar av olika slag. Det är kanske dags, att just i år, dra ner på alla ”måsten”? Knacka på hos din granne kanske, om du finner att tiden blir olidlig under alla helgdagar.

Till sist vill vi önska oss alla ett gott slut på 2024 och bra start på 2025!

/Styrelsen